PA-1200RM Bruttopreis (EVP):  CHF 79.00
Bestellnummer: 126740
Montagerahmen
Montagerahmen
  für den Einbau des ELA-Mischverstärker PA-1200 in ein 482-mm-Rack (19"), schwarz
lackiert.
  Innenmaße: 420 x 290 mm, 3 HE
Herstellerinformation
  MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68
28217 Bremen
Deutschland
Empfohlenes Zubehör
PA-1200 ELA-MischverstÃ¤rker, 100V, 120W, 4 Zonen
Technische Daten:
EAN-Code 4007754102413
Nettogewicht 0,87 kg
Art Montagerahmen
Nennwert -
Typ 482 mm (19")
Farbe Schwarz
Material Metall
Passend für PA-1200
Kompatibel mit -
Stromversorgung -
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Abmessungen 482 mm (19") 3 HE
Länge -
Einbaumaße 420 x 290 mm
Gewicht 0,87 kg
Anschlüsse -
Sonstiges -
Verpackungseinheit 1
Verpackungsmaße (B x H x L) 0,19 x 0,11 x 0,505 m
Bruttogewicht 1,35 kg
Nettogewicht 0,87 kg
Artikel Informationen
Neu
Bruttogewicht 1.030 kg
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
1/1